 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 29.04.2024 02:13
NATURAWALL SMART
Pannello intonacabile in fibra di legno
Vantaggi
ottima protezione dal calore in estate
ottimo isolamento acustico

Comportamento al fuoco [EN 13501] E
Codice rifiuti secondo Catalogo Europeo dei Rifiuti [CER] 030105, 170201, 170604
Codice di designazione [EN 13171] WF-EN13171-T5-WS1,0-MU3-CS(10/Y)100-DS(70,90)3-TR20
Stabilità dimensionale DS (70,90) 3
Bordi a spigolo vivo / stumpf
Assorbimento d'acqua per immersione WS [kg/m²] 1
Conduttività termica dichiarata λD [W/mK] 0,039
Marchiatura CE UNI EN 13171
1/21/2
 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 29.04.2024 02:13
Fornitura
Cod.Art. Spessore Formato Unità di misura m² / pez m² / ban pez / ban Netto kg / m² Netto kg / pez
NWSM100A 100 mm 125 x 60 cm M² 0,75 16,5 22 11,5 8,63
NWSM120A 120 mm 125 x 60 cm M² 0,75 13,5 18 13,8 10,35
NWSM140A 140 mm 125 x 60 cm M² 0,75 12 16 16,1 12,08
NWSM160A 160 mm 125 x 60 cm M² 0,75 10,5 14 18,4 13,8
NWSM180A 180 mm 125 x 60 cm M² 0,75 9 12 20,7 15,53
NWSM200A 200 mm 125 x 60 cm M² 0,75 9 12 23 17,25
Stoccaggio
Stoccare all’asciutto ed al riparo dalle intemperie. Lavorare esclusivamente allo stato asciutto. Sovrapporre al massimo 4 bancali.
2/22/2